AN~

o

AN 1312/R
OV 6214/R
WV 2029/R
WV 1372/
WV 7699/
WV 7811/R
HT 2584/L
LG 100707/L
LG 100743/L

. WV 1607/
. LG 101248/L
. WV 1847/
. HT2586/L

VB 8958/R
LG 100852/L
LG 6550/A4
LG 1299/R
WV 7601/
WV 7605/
WV 8655/
WV 8656/
LG 100080/L

. WV 1607/

WV 1617/

VASAF MARATHON - CLASSEMENT FINAL AU 15/12/2025 - 6 EPREUVES - MIN 1 RESULTAT ASAF + 1 RESULTAT VAS - MAX. 3 RESULTATS
CLASSIC/TOURING

QUIRIJNEN Felix
DE BRUYNE Jurgen
BRAECKEVELT Niels
COUDRON Yves
DEROO Kenny
DEBEIL Stefan
COPPEE OLIVIER
VENIER RAYMOND
MARECHAL OLIVIER
BERLOO Wesley
LAHAYE Romain
DEBEIL Tom
ROBERT Pauline

VERSTRAETE Bernard
CHABALLE Damien
GENGOUX Baptiste
CHARLET Valentin
DECAVELE Gauthier
VERTE Kenneth
DUPONT Guy
DUPONT Olivier
COLLARD Thomas
BERLOO Wesley
DEL'HAYE Bjorn

TOTAL
283
282
277
27
27n
270
268
264
264
190
188
174
172

TOTAL
295
292
292
292
289
289
288
288
287
183
183

RONDE DOOR VLANDEREN
95
98
98
92
92
96

RONDE DOOR VLANDEREN
(95)
94
94
95
96
96
99
99
(90)
93
93

RAC DE PAIR TRIMARD CL.

94

86
86

926
89
89

RAC DE PAIR  TRIMARD CL.

98
99
99
(95)
(92)
(92)

91
98
90
90

93
93

98
98

WESTHOEK CL
96
90
90
1)
1)
88
73
80
80
98
94
88
73

WESTHOEK CL
99
(93)

99

96
96

93

BOUCLES CHARLEROI

(89)
89

86
99
95
95

94
86
99

BOUCLES CHARLEROI
(94)
(98)
(98)

96

NATIONAL 4 CL.
92

92

NATIONAL 4 CL.
98
99
99
98
97
97



